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Вводно-розгалуджуючі клеми

K02SN

Вводно-розгалуджуючі клеми, 1-полюсні

Опис Артикул

Клемник вводно/розгалужуючий 1п, 1x25/2x16кв.мм K02SN
KH70B
KH70G
KH70GN

K03SN

Вводно-розгалуджуючі клеми, 1-полюсні

Опис Артикул

Клемник вводно/розгалужуючий 1п, 1x25/4x16кв.мм K03SN

K18SN

Вводно-розгалуджуючі клеми, 2-полюсні

Опис Артикул

Клемник вводно/розгалужуючий 2п, 25/2x16кв.мм K18SN

K28N

Вводно-розгалуджуючі клеми, 4-полюсні

Опис Артикул

Клемник вводно/розгалужуючий 4п, 25/4x16кв.мм K28N

K29N

Вводно-розгалуджуючі клеми, 4-полюсні

Опис Артикул

Клемник вводно/розгалужуючий 4п, 25/4x16кв.мм K29N
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https://www.hager.ua/?artnr=K02SN
https://www.hager.ua/?artnr=KH70B
https://www.hager.ua/?artnr=KH70G
https://www.hager.ua/?artnr=KH70GN
https://www.hager.ua/?artnr=K03SN
https://www.hager.ua/?artnr=K18SN
https://www.hager.ua/?artnr=K28N
https://www.hager.ua/?artnr=K29N


Вводно-розгалуджуючі клеми

K37N

Вводно-розгалуджуючі клеми, 4-полюсні

Опис Артикул

Клемник вводно/розгалужуючий 4п, 25/4x16кв.мм K37N

K46N

Вводно-розгалуджуючі клеми, 5-полюсні

Опис Артикул

Клемник вводно/розгалужуючий 5-полюсів, 80А на полюс, 25мм2 K46N

KH23C

Вводно-розгалуджуючі клеми, 3-полюсні, ізольовані

Опис Артикул

Клемник вводно/розгалужуючий, ізольований, 3п KH23C

KH24C

Вводно-розгалуджуючі клеми, 4-полюсні, ізольовані

Опис Артикул

Клемник вводно/розгалужуючий, ізольований, 4п KH24C

KH25C

Вводно-розгалуджуючі клеми, 5-полюсні, ізольовані

Опис Артикул

Клемник вводно/розгалужуючий, ізольований, 5п KH25C
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https://www.hager.ua/?artnr=K37N
https://www.hager.ua/?artnr=K46N
https://www.hager.ua/?artnr=KH23C
https://www.hager.ua/?artnr=KH24C
https://www.hager.ua/?artnr=KH25C


Вводно-розгалуджуючі клеми

KH35A

Вводно-розгалуджуючі клеми, 4-полюсні, ізольовані

Опис Артикул

Клемник вводно/розгалужуючий, ізольований, 4п KH35A

KH45A

Вводно-розгалуджуючі клеми, 4-полюсні, ізольовані

Опис Артикул

Клемник вводно/розгалужуючий, ізольований, 5п KH45A

K01A

Кришки для клем

Опис Артикул

Кришка для клем K02SN,  K03SN K01A
Кришка для клем K18SN,  K19SN K10A
Кришка для клем K23SN,  K28N,  K29N K20A
Кришка для клем K37N,  K46N K34A

K64

Вводно-розгалуджуючі клеми, 1-полюсні

Опис Артикул

Клемник вводно/розгалужуючий 1-полюс,100А, 35мм2 K64

K65

Вводно-розгалуджуючі клеми, 1-полюсні

Опис Артикул

Клема 1-полюсна, 4 відводи, переріз до 16/25мм2, розмір 40x44x44мм K65
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https://www.hager.ua/?artnr=KH35A
https://www.hager.ua/?artnr=KH45A
https://www.hager.ua/?artnr=K01A
https://www.hager.ua/?artnr=K10A
https://www.hager.ua/?artnr=K20A
https://www.hager.ua/?artnr=K34A
https://www.hager.ua/?artnr=K64
https://www.hager.ua/?artnr=K65


Вводно-розгалуджуючі клеми

K22

Вводно-розгалуджуючі клеми, 2-полюсні

Опис Артикул

Клема 2-полюсна, 2 відводи на полюс, переріз до 16/25мм2, розмір
77x44x44мм

K22

K25A

Вводно-розгалуджуючі клеми, 2-полюсні

Опис Артикул

Клема 2-полюсна, 4 відводи на полюс, переріз до 25мм2, розмір 76,5x55,
5x53мм

K25A

K65A

Вводно-розгалуджуючі клеми, 4-полюсні

Опис Артикул

Клемник вводно/розгалужуючий 4-полюса,100А на полюс, 35мм3 K65A

K66A

Вводно-розгалуджуючі клеми, 4-полюсні

Опис Артикул

Клема 4-пол., переріз до 16/25мм2, розмір 191x60x46мм K66A

KZ064

Захисні кришки

Опис Артикул

Захисна кришка для клем K64, K65, K22, K25A,  K65A,  K66A KZ064
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https://www.hager.ua/?artnr=K22
https://www.hager.ua/?artnr=K25A
https://www.hager.ua/?artnr=K65A
https://www.hager.ua/?artnr=K66A
https://www.hager.ua/?artnr=KZ064


Клемники

KR15P

Прохідні клеми

Опис Артикул

Клемний ввод 400А, 1-полюс, переріз 35-150мм3 KR15P
Клемний ввод, 1-полюс, переріз 25-95мм2 KR24P
Клемний ввод 250А, 1-полюс, переріз 25-95мм2 KR95P
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https://www.hager.ua/?artnr=KR15P
https://www.hager.ua/?artnr=KR24P
https://www.hager.ua/?artnr=KR95P


PE- та N-клеми, QuickConnect

KN06N

N-клеми

Опис Артикул

QiuckConnect N-клема 1x16мм2+5x4мм2 ширина 30мм KN06N
QiuckConnect N-клема 2x16мм2+8x4мм2 ширина 45мм KN10N
QiuckConnect N-клема 3x16мм2+11x4мм2 ширина 60мм KN14N
QiuckConnect N-клема 4x16мм2+14x4мм2 ширина 75мм KN18N
QiuckConnect N-клема 5x16мм2+17x4мм2 ширина 90мм KN22N
QiuckConnect N-клема 6x16мм2+20x4мм2 ширина 105мм KN26N

KN99N

Перемички для N-клем

Опис Артикул

Вставна перемичка для з'єднання блоків N-клем, комплект - 10шт. KN99N

KN06E

PE-клеми

Опис Артикул

QiuckConnect PE-клема 1x16мм2+5x4мм2 ширина 30мм KN06E
QiuckConnect PE-клема 2x16мм2+8x4мм2 ширина 45мм KN10E
QiuckConnect PE-клема 3x16мм2+11x4мм2 ширина 60мм KN14E
QiuckConnect PE-клема 4x16мм2+14x4мм2 ширина 75мм KN18E
QiuckConnect PE-клема 5x16мм2+17x4мм2 ширина 90мм KN22E
QiuckConnect PE-клема 6x16мм2+20x4мм2 ширина 105мм KN26E

KN99E

Перемички для PE-клем

Опис Артикул

Вставна перемичка для з'єднання блоків PE-клем, комплект - 10шт. KN99E

KN06P

Фазні клеми

Опис Артикул

QiuckConnect фазна клема 1x16мм2+5x4мм2 ширина 30мм KN06P
QiuckConnect фазна клема 2x16мм2+8x4мм2 ширина 45мм KN10P
QiuckConnect фазна клема 3x16мм2+11x4мм2 ширина 60мм KN14P
QiuckConnect фазна клема 4x16мм2+14x4мм2 ширина 75мм KN18P
QiuckConnect фазна клема 5x16мм2+17x4мм2 ширина 90мм KN22P
QiuckConnect фазна клема 6x16мм2+20x4мм2 ширина 105мм KN26P
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https://www.hager.ua/?artnr=KN06N
https://www.hager.ua/?artnr=KN10N
https://www.hager.ua/?artnr=KN14N
https://www.hager.ua/?artnr=KN18N
https://www.hager.ua/?artnr=KN22N
https://www.hager.ua/?artnr=KN26N
https://www.hager.ua/?artnr=KN99N
https://www.hager.ua/?artnr=KN06E
https://www.hager.ua/?artnr=KN10E
https://www.hager.ua/?artnr=KN14E
https://www.hager.ua/?artnr=KN18E
https://www.hager.ua/?artnr=KN22E
https://www.hager.ua/?artnr=KN26E
https://www.hager.ua/?artnr=KN99E
https://www.hager.ua/?artnr=KN06P
https://www.hager.ua/?artnr=KN10P
https://www.hager.ua/?artnr=KN14P
https://www.hager.ua/?artnr=KN18P
https://www.hager.ua/?artnr=KN22P
https://www.hager.ua/?artnr=KN26P


PE- та N-клеми, QuickConnect

KN99P

Перемички для фазних клем, коричневі

Опис Артикул

Вставна перемичка для з'єднання блоків фазних клем, комплект - 10шт. KN99P

VZ710

Утримувачі клем

Опис Артикул

Утримувач клем для щитів FW VZ710

KN00A

Універсальні адаптери

Опис Артикул

Універсальний перехідник для клем QuickConnect KN00A

FZ384

Клемники для щитів univers

Опис Артикул

Клемник для щитів Univers 2x28 PE/N FZ384

UZ00K2

Адаптери для QuickConnect клем в univers

Опис Артикул

Адаптер для ввідних клем Quick-Connect (2х18) UZ00K2
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https://www.hager.ua/?artnr=KN99P
https://www.hager.ua/?artnr=VZ710
https://www.hager.ua/?artnr=KN00A
https://www.hager.ua/?artnr=FZ384
https://www.hager.ua/?artnr=UZ00K2


PE- та N-клеми

KM10E

PE- та N-клеми

Опис Артикул

Клема захисна з тримачем 2x16+8x10мм2 KM10E
Клема фазна з тримачем 2x16+8x10мм2 KM10L
Клема нейтральна з тримачем 2x16+8x10мм2 KM10N
Клема фазна з тримачем 4x16+4x10мм2 KM08L
Клема фазна з тримачем 5x16+5x10мм2 KM10C
Клема фазна з тримачем 2x16+2x10мм2 KM04L
Клема фазна з тримачем 3x16+4x10мм2 KM07L
Клема фазна з тримачем 5x16+6x10мм2 KM11L

KM07E

PE-клеми

Опис Артикул

Клема захисна з тримачем 3x16+4x10мм2 KM07E
Клема захисна з тримачем 5x16+5x10мм2 KM10B
Клема захисна з тримачем 5x16+6x10мм2 KM11E
Клема захисна з тримачем 6x16+7x10мм2 KM13E
Клема захисна з тримачем 1х25+8x16+8x10мм2 KM17E
Клема захисна з тримачем 1х25+11x16+13x10мм2 KM25E
Клема захисна з тримачем 1х25+5x16+5x10мм2 KM11B
Клема захисна з тримачем 3x16+4x10мм2 KM07E
Клема захисна з тримачем 5x16+6x10мм2 KM11E
Клема захисна з тримачем 6x16+7x10мм2 KM13E
Клема захисна з тримачем 1х25+8x16+8x10мм2 KM17E

KM07N

N-клеми

Опис Артикул

Клема нейтральна з тримачем 3x16+4x10мм2 KM07N
Клема нейтральна з тримачем 5x16+5x10мм2 KM10A
Клема нейтральна з тримачем 5x16+6x10мм2 KM11N
Клема нейтральна з тримачем 6x16+7x10мм2 KM13N
Клема нейтральна з тримачем 1х25+8x16+8x10мм2 KM17N
Клема нейтральна з тримачем 1х25+11x16+13x10мм2 KM25N
Клема захисна з тримачем 1х25+11x16+13x10мм2 KM25E
Клема нейтральна з тримачем 3x16+4x10мм2 KM07N
Клема нейтральна з тримачем 5x16+6x10мм2 KM11N
Клема нейтральна з тримачем 6x16+7x10мм2 KM13N
Клема нейтральна з тримачем 1х25+11x16+13x10мм2 KM25N
Клема нейтральна з тримачем 1х25+8x16+8x10мм2 KM17N

VZ455

Додаткові N-клеми

Опис Артикул

Додаткова N-клема для ланцюгів диференційного захисту VZ455
VZ455N

KM13A

Клемники PE/N

Опис Артикул

Клемник PE/N,  2x13 по 6х16мм2 і 7х10мм2 KM13A
Клемник PE/N,  2x22 по 10х16мм2 і 12х10мм2 KM22A
Клемник PE/N,  2x25 по 11х16мм2 і 14х10мм2 KM25A
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https://www.hager.ua/?artnr=KM10E
https://www.hager.ua/?artnr=KM10L
https://www.hager.ua/?artnr=KM10N
https://www.hager.ua/?artnr=KM08L
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https://www.hager.ua/?artnr=KM13A
https://www.hager.ua/?artnr=KM22A
https://www.hager.ua/?artnr=KM25A


Клеми рядні штекерні, аксесуари

KWE18G

Кінцеві пластини

Опис Артикул

KWE18G
KWE18B
KWE18GR

Кінцева пластина для KXA10LH KWE05G
Кінцева пластина для KXA10NH KWE05B
Кінцева пластина для KXA16LH KWE06G
Кінцева пластина для KXA16NH KWE06B

KWE07G
KWE07B
KWE07GR
KWE08G
KWE08B
KWE08GR
KWE09G
KWE09B
KWE09GR
KWE12G
KWE12B
KWE12GR
KWE13G
KWE13B
KWE13GR
KWE11G
KWE11B
KWE11GR
KWE14G
KWE14B
KWE14GR
KWE15G
KWE15B
KWE15GR
KWE16G
KWE16B
KWE16GR

KW1HC

Тримачі для сбірних шин

Опис Артикул

N-тримач для 10x3мм сбірних шин KW1HC

KW1NBB

Сбірні шини

Опис Артикул

Сбірна шина 10х3мм, довжина 1м KW1NBB

Можливі помилки і технічні зміни. Всі ціни є рекомендовані роздрібні, з ПДВ. Дата: 21.07.2022 Шлях: Ввідні
комутаційні апарати > Підключення проводів > Клеми рядні штекерні, аксесуари

10/27

https://www.hager.ua/?artnr=KWE18G
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https://www.hager.ua/?artnr=KWE18GR
https://www.hager.ua/?artnr=KWE05G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE05B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE06G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE06B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE07G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE07B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE07GR
https://www.hager.ua/?artnr=KWE08G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE08B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE08GR
https://www.hager.ua/?artnr=KWE09G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE09B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE09GR
https://www.hager.ua/?artnr=KWE12G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE12B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE12GR
https://www.hager.ua/?artnr=KWE13G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE13B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE13GR
https://www.hager.ua/?artnr=KWE11G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE11B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE11GR
https://www.hager.ua/?artnr=KWE14G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE14B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE14GR
https://www.hager.ua/?artnr=KWE15G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE15B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE15GR
https://www.hager.ua/?artnr=KWE16G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE16B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE16GR
https://www.hager.ua/?artnr=KW1HC
https://www.hager.ua/?artnr=KW1NBB


Клеми рядні штекерні, аксесуари

KW16ST

Клеми для сбірних шин

Опис Артикул

Клема для сбірних шин 16мм2 KW16ST
Клема для сбірних шин 16-35мм2 KW35ST

KWB03

Заглушки

Опис Артикул

Заглушка для клем KWB03

Можливі помилки і технічні зміни. Всі ціни є рекомендовані роздрібні, з ПДВ. Дата: 21.07.2022 Шлях: Ввідні
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https://www.hager.ua/?artnr=KW16ST
https://www.hager.ua/?artnr=KW35ST
https://www.hager.ua/?artnr=KWB03


Клеми рядні гвинтові

KXA02LH

Клеми фазні

Опис Артикул

Клема фазна 2.5мм2, 800В/24А KXA02LH
Клема фазна 4мм2, 800В/32А KXA04LH
Клема фазна 6мм2, 1000В/41А KXA06LH
Клема фазна 10мм2, 400В/57А KXA10L
Клема фазна 10мм2, 1000В/57А KXA10LH
Клема фазна 16мм2, 400В/76А KXA16L
Клема фазна 16мм2, 1000В/71А KXA16LH
Клема фазна 35мм2, 400В/125А KXA35L
Клема фазна 35мм2, 1000В/125А KXB35LH
Клема фазна 70мм2, 1000В/192А KXB70LH
Клема фазна 150мм2, 1000В/309А KXB150LH

KXA02LX

Клеми фазні етажні

Опис Артикул

Клема фазна етажна 2.5мм2, 500В/24А KXA02LX
Клема фазна етажна 4мм2, 400В/32А KXA04LX
Клема етажна 4мм2 KXB04EX

KXA02NH

N-клеми

Опис Артикул

Клема нейтральна 2.5мм2, 800В/24А KXA02NH
Клема нейтральна 4мм2, 800В/32А KXA04NH
Клема нейтральна 6мм2, 1000В/41А KXA06NH
Клема нейтральна 10мм2, 400В/57А KXA10N
Клема нейтральна 10мм2, 1000В/57А KXA10NH
Клема нейтральна 16мм2, 400В/76А KXA16N
Клема нейтральна 16мм2, 1000В/71А KXA16NH
Клема нейтральна 35мм2, 400В/125А KXA35N
Клема нейтральна 35мм2, 1000В/125А KXB35NH
Клема нейтральна 70мм2, 1000В/192А KXB70NH
Клема нейтральна 150мм2, 1000В/309А KXB150NH

KXA02E

PE-клеми

Опис Артикул

Клема для заземлення 2.5мм2 KXA02E
Клема для заземлення 4мм2 KXB04E
Клема для заземлення 6мм2 KXB06E
Клема для заземлення 10мм2 KXA10E
Клема для заземлення 10мм2 KXB10E
Клема для заземлення 10мм2 KXB16E
Клема для заземлення 16мм2 KXA16E
Клема для заземлення 35мм2 KXB35E1
Клема для заземлення 35мм2 KXB35E
Клема для заземлення 70мм2 KXB70E
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https://www.hager.ua/?artnr=KXA02LH
https://www.hager.ua/?artnr=KXA04LH
https://www.hager.ua/?artnr=KXA06LH
https://www.hager.ua/?artnr=KXA10L
https://www.hager.ua/?artnr=KXA10LH
https://www.hager.ua/?artnr=KXA16L
https://www.hager.ua/?artnr=KXA16LH
https://www.hager.ua/?artnr=KXA35L
https://www.hager.ua/?artnr=KXB35LH
https://www.hager.ua/?artnr=KXB70LH
https://www.hager.ua/?artnr=KXB150LH
https://www.hager.ua/?artnr=KXA02LX
https://www.hager.ua/?artnr=KXA04LX
https://www.hager.ua/?artnr=KXB04EX
https://www.hager.ua/?artnr=KXA02NH
https://www.hager.ua/?artnr=KXA04NH
https://www.hager.ua/?artnr=KXA06NH
https://www.hager.ua/?artnr=KXA10N
https://www.hager.ua/?artnr=KXA10NH
https://www.hager.ua/?artnr=KXA16N
https://www.hager.ua/?artnr=KXA16NH
https://www.hager.ua/?artnr=KXA35N
https://www.hager.ua/?artnr=KXB35NH
https://www.hager.ua/?artnr=KXB70NH
https://www.hager.ua/?artnr=KXB150NH
https://www.hager.ua/?artnr=KXA02E
https://www.hager.ua/?artnr=KXB04E
https://www.hager.ua/?artnr=KXB06E
https://www.hager.ua/?artnr=KXA10E
https://www.hager.ua/?artnr=KXB10E
https://www.hager.ua/?artnr=KXB16E
https://www.hager.ua/?artnr=KXA16E
https://www.hager.ua/?artnr=KXB35E1
https://www.hager.ua/?artnr=KXB35E
https://www.hager.ua/?artnr=KXB70E


Клеми рядні гвинтові

KXA04ND

N-клеми роздільні

Опис Артикул

Клема нейтральна 4мм2, 400В/25А KXA04ND
N-клема, 10мм2, 400В/45А KXA10ND
N-клема, 16мм2, 400В/62А KXA16ND

KXA04I3

Клеми 3-проводні

Опис Артикул

Клема 3-провідна 4мм2 KXA04I3

KXA04I1

Клеми 3-проводні

Опис Артикул

Клема 3-провідна 4мм2 KXA04I1

KXA04I2

Клеми 3-проводні

Опис Артикул

Клема 3-провідна 4мм2 KXA04I2

KXA04I4

Клеми додаткові

Опис Артикул

Клема додаткова 2-фазна, 4мм2 KXA04I4
Клема додаткова 1-фазна, 4мм2 KXA04I5
Клема додаткова 2-фазна/1xPE,  4мм2 KXA04I6
Клема додаткова, 4мм2 KXA04I7
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https://www.hager.ua/?artnr=KXA04ND
https://www.hager.ua/?artnr=KXA10ND
https://www.hager.ua/?artnr=KXA16ND
https://www.hager.ua/?artnr=KXA04I3
https://www.hager.ua/?artnr=KXA04I1
https://www.hager.ua/?artnr=KXA04I2
https://www.hager.ua/?artnr=KXA04I4
https://www.hager.ua/?artnr=KXA04I5
https://www.hager.ua/?artnr=KXA04I6
https://www.hager.ua/?artnr=KXA04I7


Клеми рядні гвинтові

KXA04KD

Клеми ножові

Опис Артикул

Клема ножова, 800В/20А KXA04KD

KXB04F5

Клеми під запобіжник

Опис Артикул

Клема під запобіжник KXB04F5
Клема під запобіжник KXB04F6

KXA02VB

Клеми чорні

Опис Артикул

Клема чорна 500В/24А, 2.5мм2 KXA02VB
Клема чорна 500В/32А, 4мм2 KXA04VB
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https://www.hager.ua/?artnr=KXA04KD
https://www.hager.ua/?artnr=KXB04F5
https://www.hager.ua/?artnr=KXB04F6
https://www.hager.ua/?artnr=KXA02VB
https://www.hager.ua/?artnr=KXA04VB


Клеми рядні гвинтові, аксесуари

KWE01G

Кінцеві пластини

Опис Артикул

Кінцева пластина для KXA02LH,  KXA04LH KWE01G
Кінцева пластина для KXA02NH,  KXA04NH KWE01B
Кінцева пластина для KXA02E KWE01GR
Кінцева пластина для KXA06LH KWE02G
Кінцева пластина для KXA06NH KWE02B
Кінцева пластина для KXA10L , KXA16L KWE04G
Кінцева пластина для KXA10N,  KXA16N KWE04B
Кінцева пластина для KXA10E,  KXA16E KWE04GR
Кінцева пластина для KXA10LH KWE05G
Кінцева пластина для KXA10NH KWE05B
Кінцева пластина для KXA16LH KWE06G
Кінцева пластина для KXA16NH KWE06B
Кінцева пластина для KXA35L KWE03G
Кінцева пластина для KXA35N KWE03B

KWE21G

Кінцеві пластини

Опис Артикул

Кінцева пластина для KXA04I1, KXA04I2, KXA04I3, KXA04I4, KXA04I5, KXA04I6 KWE21G
Кінцева пластина для KXA04I7 KWE22G

KWE17B

Кінцеві пластини

Опис Артикул

Кінцева пластина для KXA16ND , KXA10ND KWE17B
Кінцева пластина для KXA04ND KWE24B

KWE25G

Кінцеві пластини

Опис Артикул

Кінцева пластина для KXA02VB,  KXA02LX KWE25G
Кінцева пластина для KXA04VB,  KXA04LX KWE26G

KWE27G

Кінцеві пластини

Опис Артикул

Кінцева пластина для KXA04KD KWE27G
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https://www.hager.ua/?artnr=KWE01G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE01B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE01GR
https://www.hager.ua/?artnr=KWE02G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE02B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE04G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE04B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE04GR
https://www.hager.ua/?artnr=KWE05G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE05B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE06G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE06B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE03G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE03B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE21G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE22G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE17B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE24B
https://www.hager.ua/?artnr=KWE25G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE26G
https://www.hager.ua/?artnr=KWE27G


Клеми рядні гвинтові, аксесуари

KWJ02B2

З'єднувачі ізольовані

Опис Артикул

З'єднувач ізольований 2.5мм2, 2-пол. KWJ02B2
З'єднувач ізольований 2.5мм2, 3-пол. KWJ02B3
З'єднувач ізольований 2.5мм2, 4-пол. KWJ02B4
З'єднувач ізольований 2.5мм2, 5-пол. KWJ02B5
З'єднувач ізольований 2.5мм2, 10-пол. KWJ02B10
З'єднувач ізольований 4мм2, 2-пол. KWJ04A2
З'єднувач ізольований 4мм2, 3-пол. KWJ04A3
З'єднувач ізольований 4мм2, 4-пол. KWJ04A4
З'єднувач ізольований 4мм2, 5-пол. KWJ04A5
З'єднувач ізольований 4мм2, 10-пол. KWJ04A10
З'єднувач ізольований 4мм2, 12-пол. KWJ04A12
З'єднувач ізольований 4мм2, 2-пол. KWJ04B2
З'єднувач ізольований 4мм2, 3-пол. KWJ04B3
З'єднувач ізольований 4мм2, 4-пол. KWJ04B4
З'єднувач ізольований 4мм2, 5-пол. KWJ04B5
З'єднувач ізольований 4мм2, 10-пол. KWJ04B10
З'єднувач ізольований 6мм2, 2-пол. KWJ06B2
З'єднувач ізольований 6мм2, 3-пол. KWJ06B3
З'єднувач ізольований 6мм2, 4-пол. KWJ06B4
З'єднувач ізольований 6мм2, 5-пол. KWJ06B5
З'єднувач ізольований 6мм2, 10-пол. KWJ06B10
З'єднувач ізольований 10мм2, 2-пол. KWJ10B2
З'єднувач ізольований 10мм2, 3-пол. KWJ10B3
З'єднувач ізольований 10мм2, 10-пол. KWJ10B10
З'єднувач ізольований 16мм2, 2-пол. KWJ16A2
З'єднувач ізольований 16мм2, 3-пол. KWJ16A3
З'єднувач ізольований 16мм2, 10-пол. KWJ16A10
З'єднувач ізольований 35мм2, 2-пол. KWJ35A2
З'єднувач ізольований 35мм2, 3-пол. KWJ35A3
З'єднувач ізольований 35мм2, 10-пол. KWJ35A10

KWJ70C2

З'єднувачі неізольовані

Опис Артикул

З'єднувач неізольований 70мм2, 2-пол. KWJ70C2
З'єднувач неізольований 70мм2, 3-пол. KWJ70C3
З'єднувач неізольований 150мм2, 2-пол. KWJ150C2
З'єднувач неізольований 150мм2, 3-пол. KWJ150C3

KW1NBB

Сбірні шини

Опис Артикул

Сбірна шина 10х3мм, довжина 1м KW1NBB

Можливі помилки і технічні зміни. Всі ціни є рекомендовані роздрібні, з ПДВ. Дата: 21.07.2022 Шлях: Ввідні
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https://www.hager.ua/?artnr=KWJ02B2
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ02B3
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ02B4
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ02B5
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ02B10
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ04A2
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ04A3
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ04A4
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ04A5
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ04A10
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ04A12
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ04B2
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ04B3
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ04B4
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ04B5
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ04B10
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ06B2
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ06B3
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ06B4
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ06B5
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ06B10
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ10B2
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ10B3
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ10B10
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ16A2
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ16A3
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ16A10
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ35A2
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ35A3
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ35A10
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ70C2
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ70C3
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ150C2
https://www.hager.ua/?artnr=KWJ150C3
https://www.hager.ua/?artnr=KW1NBB


Клеми рядні гвинтові, аксесуари

KW16ST

Клеми для сбірних шин

Опис Артикул

Клема для сбірних шин 16мм2 KW16ST
Клема для сбірних шин 16-35мм2 KW35ST

KWB01

Заглушки

Опис Артикул

Заглушка для клем KWB01
Заглушка для клем KWB02
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https://www.hager.ua/?artnr=KW16ST
https://www.hager.ua/?artnr=KW35ST
https://www.hager.ua/?artnr=KWB01
https://www.hager.ua/?artnr=KWB02


Вводно-розгалуджуючі блоки в щити

KJ01B

Вводно-розгалуджуючі блоки

Опис Артикул

Блок розгалужуючий In=80A,  4п, 5мод., вхід 1х16 вихід 8х10мм2 KJ01B

KJ01A

Вводно-розгалуджуючі блоки

Опис Артикул

Блок розгалужуючий In=100A,  2п, 7,5мод., вхід 1х35 вихід 1х25 +10х16мм2 KJ01A
Блок розгалужуючий In=125A,  4п, 5,5мод. KJ02E

KJ07NB
KJ100A

KJ125B

Вводно-розгалуджуючі блоки

Опис Артикул

KJ125B
KJ12NB
KJ15NB

Блок розгалужуючий In=125A,  4п, 7,5мод., вхід 1х35 вихід 1х25 + 10х16мм2 KJ01C
Блок розгалужуючий 125А, ввод 1х35мм2 + 1х16мм2, вихід 6х16 мм2 KJ02D

KJ02C

Вводно-розгалуджуючі блоки

Опис Артикул

Блок розгалужуючий 160А, ввод 1х70мм2, вихід 6х16 мм2, KJ02C
Блок розгалужуючий In=160A,  4п, 9,5мод., вхід 4х50 вихід 3х35 + 8х16мм2 KJ01D

KJ160A

KJ02A

Вводно-розгалуджуючі блоки

Опис Артикул

Блок розгалужуючий 250А, ввод 1х95мм2, вихід 2х25х16 і 4х10мм2, KJ02A

Можливі помилки і технічні зміни. Всі ціни є рекомендовані роздрібні, з ПДВ. Дата: 21.07.2022 Шлях: Ввідні
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https://www.hager.ua/?artnr=KJ01B
https://www.hager.ua/?artnr=KJ01A
https://www.hager.ua/?artnr=KJ02E
https://www.hager.ua/?artnr=KJ07NB
https://www.hager.ua/?artnr=KJ100A
https://www.hager.ua/?artnr=KJ125B
https://www.hager.ua/?artnr=KJ12NB
https://www.hager.ua/?artnr=KJ15NB
https://www.hager.ua/?artnr=KJ01C
https://www.hager.ua/?artnr=KJ02D
https://www.hager.ua/?artnr=KJ02C
https://www.hager.ua/?artnr=KJ01D
https://www.hager.ua/?artnr=KJ160A
https://www.hager.ua/?artnr=KJ02A


Вводно-розгалуджуючі блоки в щити

KJ02B

Вводно-розгалуджуючі блоки

Опис Артикул

Блок розгалужуючий 400А, ввод 1х150мм2, вихід 2х25х16 і 4х10мм2, KJ02B
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https://www.hager.ua/?artnr=KJ02B


Клеми підключення до мідних шин

K96A

Клеми підключення до мідних шин 1,5-16 мм2

Опис Артикул

Клема підключення проводу 1,5-25мм2 до шин мідних 12х5 мм K96A

K96C

Клеми підключення до мідних шин 2,5-35 мм2

Опис Артикул

Клема підключення проводу 2,5-35мм2 до шин мідних 12х5 мм K96C

K96D

Клеми підключення до мідних шин 1,5-50 мм2

Опис Артикул

Клема підключення проводу 1,5-50мм2 до шин мідних 12х5 мм K96D

K96N

Клеми підключення до мідних шин 10-50 мм2

Опис Артикул

Клема підключення проводу CU/AL 10-50мм2 до шин мідних 12х5 мм K96N

K96F

Клеми підключення до мідних шин 25-70 мм2

Опис Артикул

Клема для шини 25-70мм2 до шин CU 12x5/10мм K96F
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Клеми підключення до мідних шин

K96H

Клеми підключення до мідних шин 25-95 мм2

Опис Артикул

Клема для шини 25-95/70мм2 до шин CU 12x5/10мм K96H

K96M

Клеми підключення до мідних шин 1,5-70 мм2

Опис Артикул

Клема для шини 1,5-70/35мм2 до шин CU 12x5/10мм K96M

K96K

Клеми підключення до мідних шин 50-150 мм2

Опис Артикул

Клема для шини 50-150мм2 до шин CU 12x5/10мм K96K

KS18A

Клеми підключення до мідних шин 35-120 мм2

Опис Артикул

Клема для шини 35-185/120мм2 до шин CU/AL 12x5/10мм KS18A

KS18D

Клеми підключення з наж. пластиною до мідних шин 35-120 мм2

Опис Артикул

KS18D
Клема для шини 35-185/120мм2 до шин CU/AL 12x5/10мм KS18A
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Клеми підключення до мідних шин

K96R

Клеми підключення до мідних шин 1,5-70 мм2

Опис Артикул

Клема для шини 1,5-70/120мм2 до шин CU 12x5/10мм K96R

K96Q

Клеми підключення до мідних шин 1,5-16 мм2

Опис Артикул

K96Q

K96T

Клеми підключення до мідних шин 1,5-35 мм2

Опис Артикул

Клема підключення проводу 1,5-35мм2 до шин мідних 20/30х5 мм K96T

K96V

Клеми підключення до мідних шин 16-70 мм2

Опис Артикул

Клема підключення проводу 16-70мм2 до шин мідних 20/30х5 мм K96V

K96W

Клеми підключення до мідних шин 16-120 мм2

Опис Артикул

Клема для шини 16-120мм2 до шин мідних 20/30х5мм K96W
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Клеми підключення до мідних шин

K96B

Клеми підключення до мідних шин 1,5-16 мм2

Опис Артикул

Клема підключення проводу 1,5-16мм2 до шин мідних 20/30/40х10мм K96B

K96J

Клеми підключення до мідних шин 1,5-35 мм2

Опис Артикул

Клема підключення проводу 1,5-35мм2 до шин мідних 20/30/40х10 мм K96J

K96E

Клеми підключення до мідних шин 16-70 мм2

Опис Артикул

Клема підключення проводу 16-70мм2 до шин мідних 20/30/40х10 мм K96E

K96L

Клеми підключення до мідних шин 16-120 мм2

Опис Артикул

Клема підключення проводу 16-120мм2 до шин мідних 20/30/40х10 мм K96L

KS24C

Клеми підключення до мідних шин 95-185 мм2

Опис Артикул

Клема для шини 95-185мм2 до шин CU/AL 20/30x5/10мм KS24C
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Клеми підключення до мідних шин

KS30C

Клеми підключення до мідних шин 150-300 мм2

Опис Артикул

Клема для шини 150-300мм2 до шин CU/AL 20/30x5/10мм KS30C

K96X

Клеми підключення до шини PE/N

Опис Артикул

Клема для шини PE/N CU 6x6мм: 4мм2 K96X
Клема для шини PE/N CU 6x6мм: 16мм2 K96Y
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Сбірні мідні шини

ZM11C

Шини мідні, 12х5 мм

Опис Артикул

Шина мідна Univers,  12х5мм, на 1 секцію, довжина 245мм ZM11C
Шина мідна Univers,  12х5мм, на 2 секції, довжина 495мм ZM12C
Шина мідна Univers,  12х5мм, на 3 секції, довжина 745мм ZM13C
Шина мідна Univers,  12х5мм, на 4 секції, довжина 995мм ZM14C
Шина мідна Univers,  12х5мм, на 5 секцій, довжина 1245мм ZM15C

UM21A

Шини мідні, 20х5 мм

Опис Артикул

Шина мідна Univers,  20х5мм, на 1 секцію, довжина 245мм UM21A
Шина мідна Univers,  20х5мм, на 2 секції, довжина 495мм UM22A
Шина мідна Univers,  20х5мм, на 3 секції, довжина 745мм UM23A
Шина мідна Univers,  20х5мм, на 4 секції, довжина 995мм UM24A
Шина мідна Univers,  20х5мм, на 5 секцій, довжина 1245мм UM25A
Шина мідна Univers,  20х5мм, на 6 секцій, довжина 1495мм UM26A

UM21B

Шини мідні, 20х10 мм

Опис Артикул

Шина мідна Univers,  20х10мм, на 1 секцію, довжина 245мм UM21B
Шина мідна Univers,  20х10мм, на 2 секції, довжина 495мм UM22B
Шина мідна Univers,  20х10мм, на 3 секції, довжина 745мм UM23B
Шина мідна Univers,  20х10мм, на 4 секції, довжина 995мм UM24B
Шина мідна Univers,  20х10мм, на 5 секцій, довжина 1245мм UM25B
Шина мідна Univers,  20х10мм, на 6 секцій, довжина 1495мм UM26B

UM31B

Шини мідні, 30х5 мм

Опис Артикул

Шина мідна Univers,  30х5мм, на 1 секцію, довжина 245мм UM31A
Шина мідна Univers,  30х5мм, на 2 секції, довжина 495мм UM32A
Шина мідна Univers,  30х5мм, на 3 секції, довжина 745мм UM33A
Шина мідна Univers,  30х5мм, на 4 секції, довжина 995мм UM34A
Шина мідна Univers,  30х5мм, на 5 секцій, довжина 1245мм UM35A
Шина мідна Univers,  30х5мм, на 6 секцій, довжина 1495мм UM36A

UM31B

Шини мідні, 30х10 мм

Опис Артикул

Шина мідна Univers,  30х10мм, на 1 секцію, довжина 245мм UM31B
Шина мідна Univers,  30х10мм, на 2 секції, довжина 495мм UM32B
Шина мідна Univers,  30х10мм, на 3 секції, довжина 745мм UM33B
Шина мідна Univers,  30х10мм, на 4 секції, довжина 995мм UM34B
Шина мідна Univers,  30х10мм, на 5 секцій, довжина 1245мм UM35B
Шина мідна Univers,  30х10мм, на 6 секцій, довжина 1495мм UM36B
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Шини мідні, аксесуари

S94G

Профілі ізоляційні

Опис Артикул

Профіль ізоляційний для мідних шин 12x5x1000мм S94G

UZ61S1

Кронштейни ліві з утримувачами для мідних шин, крок 60 мм

Опис Артикул

Утримувач для шин з шагом 60мм, 1-пол., (комплект = 50шт.) UZ61S1
Утримувач для шин з шагом 60мм, 1-пол., (комплект = 2шт.) UZ61S2
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Підключення кабеля та аксесуари

FZ365

Тунельні з'єднання

Опис Артикул

Тунельне з'єднання для шин поміж 2-ма щитами FZ365
Тунельний з'єднувач для ізоляції перехідного простору між щитами FZ365N
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